

---

## **pachet birotica**

I.D.: 73174207

---

Data  
publicarii 12.09.22

Coduri CPV

30199000-0

---

Pretul  
estimativ: 2.457,31 RON - 2.457,31 RON

---

Descriere: foi parcurs a5 5x10.084=50.42 dosar sina 100x1.68=168.00 cutie arhivare  
100x6.30=630.00 plic c6 siliconic 500x0.21=105.00 sfoara 10x6.72=67.20 pix linc elantra  
50x2.94=147.00 dosar plic 100x1.68=168.00 dosar plastic 200x1.26=252.00 mapa arhivare  
pl. 10x12.61=126.10 dosar incopciat 100x1.68=168.00 bon consum 1/2 3x15.13=45.39  
hartie imprimanta a4 5x26.89=134.45 prestari serv. cereri asistenta soc. =395.75

---